
Relatório gerado em Quinta-Feira, 03 de Julho de 2025 às
06h27min Página 1 de 2

Licitações
Data do aviso de licitação: 22/11/2023

https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/detalhes/licitacao:3609

Detalhes da Licitação

Título: SRP - Aq. de materiais permanentes e de consumo

Sistema de realização: Banco do Brasil - Nº 1025267

Objeto:
Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de materiais permanentes e de
consumo (balanças, extensões elétricas e filtros de linha), para atender as necessidades da
Secretaria Municipal da Educação de Sobral/CE, conforme especificações constantes no
Termo de Referência.

Modalidade: Pregão Eletrônico - Lei 10.520/2002

Órgão demandante: Secretaria de Educação

Realização (Horário de
Brasília): 05/12/2023 às 09:00

Acolhimento das
propostas: 23/11/2023 às 08:00

Abertura das propostas: 05/12/2023 às 08:00

Data de homologação:

Status: Homologada

Edital: https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/arquivo/edital/licitacao:3609

Arquivos

Nenhum arquivo encontrato

Publicações

Local da publicação: DIARIO OFICIAL DA UNIAO

Data da publicação: 22/11/2023

Observação: Aviso de Licitação.

Local da publicação: DIARIO OFICIAL DO ESTADO

Data da publicação: 22/11/2023

Observação: Aviso de Licitação.

Local da publicação: DIARIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Data da publicação: 22/11/2023

Observação: Aviso de Licitação.

Local da publicação: JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

Data da publicação: 22/11/2023

Observação: Aviso de Licitação.

Local da publicação: OUTRAS PUBLICACOES DO EDITAL

Data da publicação: 22/11/2023

Observação: Aviso de Licitação no Portal licitações-e do Banco do Brasil.

Local da publicação: OUTRAS PUBLICACOES DO EDITAL

Data da publicação: 22/11/2023

Observação: Aviso de Licitação no Site Oficial da Prefeitura de Sobral.

https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/detalhes/licitacao:3609
https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/arquivo/edital/licitacao:3609


Relatório gerado em Quinta-Feira, 03 de Julho de 2025 às
06h27min Página 2 de 2

Avisos

AVISO DE DECISÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO :

A Pregoeira da CENTRAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - CELIC torna público, para conhecimento
dos licitantes e demais interessados, que a empresa K.C.R.S COMERCIO DE EQUIPAMENTO EIRELI EPP recorreu da decisão
que declarou vencedora do item 01 a empresa MARTE EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIO LTDA. Conforme decisão
constante  dos  autos  do  processo  em epígrafe:  ?decido  pela  reformulação  da  decisão  que  declarou  vencedora  a
participante MARTE EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIO LTDA.? As razões recursais, bem como a decisão do Recurso
Administrativo, em anexo, encontram-se à disposição dos interessados em sua sede na Rua Viriato de Medeiros, 1250 - 4º
ANDAR - Centro - Sobral-CE, na CELIC, bem como na lista de documentos na plataforma eletrônica licitações-e. Mais
informações pelo telefone: (88) 3677-1146. Sobral/CE, 24 de janeiro de 2024. MARIA AUGUSTA SILVEIRA | PREGOEIRA DA
CELIC.


